



**СПАРКИ АД**

**КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ  
ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2019 г.**

## СЪДЪРЖАНИЕ

	Страница
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ	1
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД	3
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ	4
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ	6
ПОЯСНЕНИЯ КЪМ КОНСОЛИДИРАНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ	7



## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ

<b>Активи</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
	<b>хил. лв.</b>	<b>хил. лв.</b>
<b>Нетекущи активи</b>		
Нематериални активи	1	2
Имоти, машини и съоръжения	4 235	4 277
Инвестиционни имоти	25 621	25 099
Отсрочени данъчни активи	180	231
<b>Нетекущи активи</b>	<b>30 037</b>	<b>29 609</b>
<b>Текущи активи</b>		
Материални запаси	7 612	7 896
Търговски вземания и аванси	13 782	12 079
Предоставени заеми	114	114
Данъчни вземания	312	328
Други вземания	74	33
Пари и парични еквиваленти	24	19
<b>Текущи активи</b>	<b>21 918</b>	<b>20 469</b>
<b>Общо активи</b>	<b>51 955</b>	<b>50 078</b>

Съставил:

Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:

Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.



## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ (ПРОДЪЛЖЕНИЕ)

<b>Собствен капитал и пасиви</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
	<b>хил. лв.</b>	<b>хил. лв.</b>
<b>Собствен капитал</b>		
Акционерен капитал	12 000	12 000
Законови резерви	688	688
Преоценъчен резерв	639	639
Други резерви	2	3
Неразпределена печалба	8 317	7 720
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка	21 646	21 050
<b>Общо собствен капитал</b>	<b>21 646</b>	<b>21 050</b>
<b>Пасиви</b>		
<b>Нетекущи пасиви</b>		
Пенсионни задължения към персонала	119	112
Дългосрочни заеми	-	39
Отсрочени данъчни пасиви	51	51
<b>Нетекущи пасиви</b>	<b>170</b>	<b>202</b>
<b>Текущи пасиви</b>		
Пенсионни и други задължения към персонала	1 178	1 084
Краткосрочни заеми	20 911	21 044
Търговски задължения и аванси	7 581	6 278
Данъчни задължения	384	348
Други задължения	85	72
<b>Текущи пасиви</b>	<b>30 139</b>	<b>28 826</b>
<b>Общо пасиви</b>	<b>30 309</b>	<b>29 028</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>	<b>51 955</b>	<b>50 078</b>

Съставил:  
Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:

Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.



## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА

	<b>30.06.2019</b>	<b>30.06.2018</b>
	<b>хил. лв.</b>	<b>хил. лв.</b>
Приходи от продажби	13 218	12 892
Загуба от продажба на нетекущи активи	-	(5)
Разходи за материали	(7 125)	(7 400)
Разходи за външни услуги	(1 204)	(1 315)
Разходи за персонала	(3 701)	(3 506)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(224)	(225)
Суми с корективен характер	(158)	(44)
Други разходи	(142)	(144)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>664</b>	<b>253</b>
Финансови разходи	(531)	(534)
Финансови приходи	-	3
<b>Печалба/ (Загуба) за годината</b>	<b>133</b>	<b>(278)</b>
<b>Друг всеобхватен доход:</b>	-	-
<b>Общо всеобхватен доход / (всеобхватна загуба) за годината</b>	<b>133</b>	<b>(278)</b>
<b>Доход/ Загуба на акция:</b>	<b>лв.</b>	<b>лв.</b>
Печалба/ Загуба от продължаващи дейности	0.01	(0.02)

Съставил:  
Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:  
Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ**

	Акционерен капитал	Законови резерви	Преоценъчен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка	Общо собствен капитал
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
<b>Салдо към 1 януари 2019 г.</b>	<b>12 000</b>	<b>688</b>	<b>639</b>	<b>2</b>	<b>8 184</b>	<b>21 513</b>	<b>21 513</b>
Печалба за годината	-	-	-	-	133	133	133
<b>Общо всеобхватен доход за годината</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>133</b>	<b>133</b>	<b>133</b>
<b>Салдо към 30 юни 2019 г.</b>	<b>12 000</b>	<b>688</b>	<b>639</b>	<b>2</b>	<b>8 317</b>	<b>21 646</b>	<b>21 646</b>

Съставил:

Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:

Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ (ПРОДЪЛЖЕНИЕ)**

	Акционерен капитал	Законови резерви	Преоценъчен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка	Общо собствен капитал
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
<b>Салдо към 1 януари 2018 г.</b>	<b>12 000</b>	<b>688</b>	<b>639</b>	<b>3</b>	<b>8 371</b>	<b>21 701</b>	<b>21 701</b>
Загуба за годината	-	-	-	-	(278)	(278)	(278)
<b>Общо всеобхватна загуба за годината</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(278)</b>	<b>(278)</b>	<b>(278)</b>
<b>Салдо към 30 юни 2018 г.</b>	<b>12 000</b>	<b>688</b>	<b>639</b>	<b>3</b>	<b>8 093</b>	<b>21 423</b>	<b>21 423</b>

Съставил:

Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:

Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ (НЕПРЯК МЕТОД)**

	<b>30.06.2019</b>	<b>30.06.2018</b>
	<b>ХИЛ. ЛВ.</b>	<b>ХИЛ. ЛВ.</b>
<b>Оперативна дейност</b>		
Поток от оперативна дейност	338	(1 923)
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>338</b>	<b>(1 923)</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(176)	(121)
Придобиване на нематериални активи	-	(4)
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>(176)</b>	<b>(125)</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Получени заеми	-	2 542
Плащания на лихви	(146)	(498)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>(146)</b>	<b>2 044</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>16</b>	<b>(4)</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на годината	19	21
Загуба от валутна преоценка	(11)	(4)
<b>Пари и парични еквиваленти в края на годината</b>	<b>24</b>	<b>13</b>

Съставил:

Теодора Тодорова

Изпълнителен директор:

Станислав Петков

Дата: 29.08.2019 г.





## 1. Парични потоци от основна дейност преди лихви и данъци

Следните корекции с непаричен характер и корекциите за промени в оборотния капитал са направени по отношение на финансовия резултат на Групата преди данъци и лихви с цел получаването на паричен поток от оперативна дейност:

	<b>30.06.2019</b>	<b>30.06.2018</b>
	<b>хил. лв.</b>	<b>хил. лв.</b>
<b>Печалба преди лихви и данъци</b>	<b>644</b>	<b>212</b>
Корекции:		
Амортизация и обезценка на нефинансови активи	224	225
Загуби от валутни операции (нетно)	11	4
(Загуба)/ Печалба от продажба на нефинансови активи	-	5
Безналични сделки	(545)	18
Промяна в материалните запаси	284	(109)
Промяна в търговските и други вземания	(1 728)	(2 003)
Промяна в търговските и други задължения	1 448	(254)
Други изменения	-	(21)
	<b>338</b>	<b>(1 923)</b>

## 2. Суми с корективен характер

	<b>30.06.2019</b>	<b>30.06.2018</b>
	<b>хил. лв.</b>	<b>хил. лв.</b>
Балансова стойност на продадените стоки и материали	(38)	(21)
Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни активи по стопански начин	106	86
Изменение на запасите от продукцията и незавършено производство	(226)	(109)
	<b>(158)</b>	<b>(44)</b>